PREFEITURA

BARRA DO GARÇAS
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E SUSTENTÁVEL

Memorando NºlSS/2025/SMDUS

Barra do Garças/MT, 11 de março de 2025.

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças,
Vereador Alex Matos,
e aos demais( as) Vereadores( as)

Assunto: Convite para Ação de Regularização Fundiária

Prezado Presidente,
Prezado(a)s Vereadore(a)s,

ADM. 2025/2028

Cumprimentando-os cordialmente, a Prefeitura Municipal de Barra do
Garças, por meio da Coordenação de Habitação, Regularização e
Fiscalização Fundiária, em parceria com o Instituto de Terras de Mato
Grosso (INTERMAT), tem a honra de convidá-los para a Ação de
Regularização Fundiária, que ocorrerá no dia 17 de março de 2025, às 19h,
na Escola Militar Dom Pedro II (antigo Norberto Schwantes).

Essa mobilização tem como objetivo fundamental garantir avanços no
processo de regularização fundiária em nosso município, trazendo
segurança jurídica para as famílias beneficiadas. A presença dos
representantes do Legislativo Municipal é essencial para fortalecer esse
compromisso com a população de Barra do Garças.

Contamos com a sua participação e apoio!

Atenciosamente,

Thiag cel Silva Barbosa
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Sustentável

Portaria Nº 21.820 de 01/01/2025

~~0~
Hellen Rezende Dantas

Coordenadora da Habitação, Regularização e Fiscalização Fundiária
Portaria Nº 21.864 de 16/01/2025

{66) 3402-3900

G
smdus

@barradogarcas.mt.gov.br

0
Rua Carajás, nº 475, Centro

Barra do Carças/MT